



Kapadokya'da mistik dolunay şöeni

Nevşehir'de sabaha karşı beliren dolunay, Kapadokya'da sıcak hava balonlarıyla birlikte görsel bir şölene dönüştü.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



Çeşitli suçlardan aranan 4 kişi tutuklandı

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğüne gözetim altına alınan 11 kişiden 7'si serbest bırakıldı. 4 zanlı ise tutuklandı.

KAYAŞEHİR VR MERKEZİ DÜZENLENEN TÖRENLE AÇILDI ■ 2'DE

GÜLŞEHİR'DE KÜLTÜR MİRASI HAMAM RESTORE EDİLECEK ■ 3'TE

"AVANOS EN BÜYÜK SEVDAMIZ" ■ 6'DA

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4316 • 23 Temmuz 2024 Salı • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Damsa Barajı'na 350 bin yavru sazan balığı bırakıldı

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün kentteki baraj ve göletleri balıklandırma programına katıldı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Milletvekili Özgün, Hayvan Kasabasında incelemede bulundu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir'de bulunan hayvan barınaklarını yerinde inceledi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Mustafapaşa yeniden belde olabilmek için hukuk mücadelesi veriyor

2013 yılında belediyelikten muhtarlığa düşen "Dünyanın En İyi Turizm Köyü" Mustafapaşa, tekrar belde olabilmek için hukuk mücadelesi başlattı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Damdan düşen genç hayatını kaybetti



Nevşehir'de evinin damında yatmak isteyen genç gece saatlerinde damdan düşerek hayatını kaybetti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir Vali Yardımcısı Öztürk'ün yeğenleri denizde boğularak öldü

Nevşehir Vali Yardımcısı Mehmet Mücahit Öztürk'ün 2 yeğeni denizde boğularak hayatını kaybetti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Kayaşehir Vr Merkezi düzenlenen törenle açıldı

Nevşehir Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan ve bölge turizmine ciddi katkılar sağlayacak olan Kayaşehir VR Merkezi düzenlenen törenle hizmete girdi.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'in il oluşunun 70. Yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde, Kayaşehir VR (Sanal Gerçeklik) Merkezi ve Kapadokya Kayaşehir Tarihi Yolculuk Müzesi'nin hizmete girmesi dolayısıyla tören düzenlendi. Kapadokya bölgesinde bir ilk olan, bölgeye gelen yerli ve yabancı turistlerin VR gözlüklerle dört mevsim balon uçuşunu deneyimleyerek Kapadokya'nın eşsiz güzelliklerini izleyebilecekleri, Kapadokya ve Kayaşehir'deki eski yaşamları gözlemleyebilecekleri merkezin açılışına Belediye Başkanı Rasim Arı'nın yanı sıra, İYİ Parti İl Başkanı Ali İhsan Parlatan, Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye

Meclis Üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Arı, burada yaptığı konuşmada şunları söyledi; "İçeride üç ayrı anı paylaşıyoruz. Bir tanesi Kapadokya'da, Kayaşehir'de geçmişte hayat nasıldı? İkincisi, tarihi Kayaşehir içerisinde bulunan Kaya Kilise'de geçmişte düzenlenen cenaze merasimi ve üçüncüsü de VR gözlüklerle balon binişini deneyimliyoruz. Burası şehrimizin ekonomisine, bölge turizmine gerçekten çok ciddi katkısı olacak." Arı'nın konuşmasının ardından merkezinin açılış kurdelesini hep birlikte kesildi. Arı ve beraberindekiler daha sonra merkezi gezdi. BÜLTEN

Milletvekili Çalışkan eğitimcilerle toplantı yaptı

AK Parti Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve Eğitim Bir-Sen şube başkanları ile toplantı gerçekleştirdi. Nevşehir Öğretmenevinde yapılan toplantıda Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, şube yöneticileri ve ilçe temsilcileri ile bir araya gelerek toplantı yaptı.

Yapılan toplantıda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli müfredat değişikliği başta olmak üzere öğrencilerin başarı durumları, okulların fiziki ihtiyaçları ve sosyo-kültürel etkinlikler ve eğitim ve öğretime dair gündemdeki konular hakkında istişarelerde bulunuldu. Milletvekili Çalışkan toplantı sonrası, "Değerli öğretmenlerimize katkıları için teşekkür ederim" dedi. HABER : YASEMİN EKİCİ



Alkan köyünde aşure şenliği yapıldı

Alkan Köyü Muhtarlığınca her yıl düzenlenen geleneksel "Aşure Şenliği"nin bu yıl üçüncüsü gerçekleştirildi. Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, Belediye Başkanı Erkan Çiftci ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam

Gülşehir'e bağlı Alkan köyünde düzenlenen geleneksel aşure şenliğine katıldı. Şenliğe katılan Başkan Çiftci, şenliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm Alkan köyü sakinlerine, katkı sağlayanlara ve muhtara teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Kaymakam Denli görevine başladı

Acıgöl Kaymakamı Ceyhun Denli görevine başladı.

Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı. Yayımlanan atama kararlarına göre, Acıgöl Kaymakamlığına Ceyhun Denli atandı.

CEYHUN DENLİ KİMDİR

Kaymakam Ceyhun Denli; 1989 yılında Tokat'ın Turhal ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Tokat'ın Turhal İlçesinde tamamladıktan sonra 2014 yılında Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 2016 yılı Haziran ayı itibarıyla Ankara Vergi Dairesi Başkanlığında Gelir Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. 2022 yılında İçişleri Bakanlığının açmış olduğu Kaymakamlık Sınavını kazanarak, Bingöl Valiliği Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine intisap etti. Bingöl Valiliği il stajına müteakip Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem felaketi sebebiyle 9 ay süre ile Hatay ili İskenderun İlçesinde Koordinatör Kaymakamlık görevini yürüttü. Teftiş stajını ise Manisa il

merkezi ile Soma ve Kırkağaç ilçelerinde tamamladı.

Kaymakam Denli evli ve bir çocuk babası. HABER:SEZER ALTUNOK



Muskar
 HABER
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 14 • SAYI: 4316 • Tarih: 23 Temmuz 2024 Salı

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 03:46
SABAH : 05:28
ÖĞLE : 12:53

İKİNDİ : 16:45
AKŞAM : 20:07
YATSI : 21:42

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 34
GECE 18

BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66
0384 212 98 82

Damsa Barajı'na 350 bin yavru sazan balığı bırakıldı

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün kentteki baraj ve göletleri balıklandırma programına katıldı.

Ürgüp ilçesinde bulunan Damsa Barajı'nda gerçekleştirilen etkinliğe katılan Gizligider, beraberindeki

heyetle birlikte 350 bin yavru sazan balığını baraja bıraktı. Gizligider, burada yaptığı konuşmada,

1971'de hizmete açılan sulama barajında 53 yıl sonra büyük bir temizlik yapıldığını söyledi. Barajın turkuaz bir renge büründüğünü belirten Gizligider, "Ciddi bir balıkçık sorunu vardı. Hem doğal yaşamı tehdit ediyordu hem de küçük yaşta çocukların sağlığı ve güvenliğiyle ilgili problemler yaşıyorduk. Önce temizledik şimdi de balıklandırıyoruz." dedi. Damsa Barajı'nın 11 bin 920 dekar alanın sulaması ile Ürgüp'ün tarımsal anlamda can damarı olduğunu vurgulayan Gizligider, "Onlarca iş makinesiyle 400 bin metreküp dip çamuru temizliği yapıldı. Yani 25 bin kamyon dip çamuru temizlendi. Bir sonraki adım olarak olta balıkçılığını düşünüyoruz." diye konuştu. Gizligider, bölge halkının çocuklarıyla hafta sonu kendilerinin belirleyeceği alanda olta balıkçılığı yapabileceğini dile getirdi. Türkiye'de 1100 adet su kaynağına 89 milyon yavru balık bıraktıklarını vurgulayan Gizligider, bu kapsamda

Damsa Barajı'na da 350 bin yavru sazan balığı bıraktıklarını anlattı. Gizligider ve beraberindeki heyet daha sonra Nevşehir'in Avanos ilçesinde Kızılırmak kenarında yapılan ıslah projesini inceledi. Programa, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Su Ürünleri Genel Müdürü Turgay Türkyılmaz, DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş ile AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran katıldı. AA



Başkanı Arı haftanın ilk gününde esnaflarla buluştu

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, "Belediye olarak, esnaflarımızın yaşadıkları sorunları dinlemek ve çözüm üretmek bizim en önemli görevlerimizden biridir." dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, haftanın ilk günü mesaisine Lale Caddesi ve Belediye Caddesi esnaflarını ziyaret ederek başladı. İşyerlerinde ziyaret ettiği esnafların talep ve önerilerini dinleyerek belediye çalışmalarını hakkında bilgiler veren Arı, esnaflarla istişarelerde bulundu.

Lale Caddesi üzerindeki esnaflarla birlikte kahvaltı yapan Arı, "Esnafımız, şehrimizin ekonomik hayatının temel taşlarından biridir. Her gün açtıkları dükkanlarla, sundukları hizmetlerle ve yarattıkları istihdamla, bizim için çok değerli. Hepimizin farkında olduğu gibi, esnaflarımızın karşılaştığı çeşitli zorluklar

ve ihtiyaçları da var. Belediye olarak, esnaflarımızın yaşadıkları sorunları dinlemek ve çözüm üretmek bizim en önemli görevlerimizden biridir. Esnaflarımızın şehrimiz için ne kadar kıymetli olduğunun bilincindeyiz ve onları dinlemek, sorunlarınıza çözmek için sürekli istişarelerde bulunuyoruz. Belediye olarak,

şehrimizin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamak için elbirliğiyle çalışacağımıza inanıyorum. Şehrimiz için yapacağımız her adımın, esnaflarımızın refahını ve şehrimizin geleceğini daha da güçlendireceğine inanıyorum." diye konuştu. BÜLTEN



Gülşehir'de kültür mirası hamam restore edilecek

Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi, ilçede bulunan Sadrazam Silahtar Karavezir Mehmet Paşa Hamamını incelemede bulundu.

Gülşehir'in tarihi ve kültürel mirasının önemli bir parçası olan ve kaderine terk edilmiş Sadrazam Silahtar Karavezir Mehmet Paşa Hamamı restorasyon için çalışmalara alındı. Başkan Çiftçi yaptığı açıklamada, "İlçemizin tarihi ve kültürel mirasının önemli bir parçası olan 'Sadrazam Silahtar Karavezir Mehmet Paşa Hamamı'nın mevcut durumunu yerinde inceledik.

Yıllardır kaderine terk edilen ve ilçemizin tarihi dokusuyla özdeşleşen bu önemli yapıyı yeniden ilçemize kazandırmak adına, hamamın yatırım programına alınması için gerekli girişimlerde bulunduk. Bu girişim, ilçemizin geçmişine sahip çıkma ve kültürel mirasımızı geleceğe taşıma konusundaki kararlılığımızı bir kez daha ortaya koymaktadır" dedi. HABER : YASEMİN EKİCİ



Nevşehir Vali Yardımcısı Öztürk'ün yeğenleri denizde boğularak öldü

Nevşehir Vali Yardımcısı Mehmet Mücahit Öztürk'ün 2 yeğeni denizde boğularak hayatını kaybetti.

Nevşehir Vali Yardımcısı Mehmet Mücahit Öztürk'ün yeğenleri Üzeyir İlhan Öztürk (27) ve Olgun Öztürk (26) İstanbul Şile'deki Doğançılar Plajı'nda yüzmek için denize giren iki kardeş bir süre sonra dalgalara kapılarak gözden kayboldu. Ekipler ilk etapta 3 kişiyi sudan çıkartırken, bir kişinin kayıp olduğu bilgisi

üzerine Şile Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı ekipleri arama kurtarma çalışması başlattı. Şile Devlet Hastanesi'nde sevk edilen üç kişiden Üzeyir İlhan Öztürk, bilinci kapalı olarak sevk edildiği hastanede hayatını kaybederken, kardeşi Olgun Öztürk'ün ise cansız bedenine çalışmalar sonucunda ulaşıldı. HABER : HİLAL GÖKTAŞ



Kurs öğrencilerine seminer düzenliyor

Diyanet İşleri Başkanlığı'nca 2024 Yılı Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrencilere yönelik seminerler vermeye devam ediyor. Diyanet İşleri Başkanlığı'nca 2024 yılı yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrencilere yönelik düzenlenen "Mahremiyet Bilinci", "Çevre Ahlakı", "Teknoloji Bağımlılığı" ve "Tütün

Bağımlılığı" seminerleri, Ürgüp'te Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar tarafından yapılmaya devam ediyor. Sosyal medya üzerinden paylaşımda bulunan Ürgüp Müftülüğü, "Cami ve Kurslarımızı şenlendiren tüm öğrencilerimize, fedakâr din görevlilerimize ve kıymetli velilerimize teşekkür ederiz." İfadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



Avanos MYO öğrencileri üzüm bağında budama yaptı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Üzümçülük Araştırma ve Uygulama bağında yabancı ot temizliği

ve yaz budaması çalışmalarını gerçekleştirdi. NEVÜZÜM Müdürü Doç. Dr. Ata Eskin ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fatih Türe tarafından araştırma ve uygulama bağında, Organik Tarım ve Tıbbi Aromatik Bitkiler Programlarından öğrencilerin katılımı ile yaz budaması ve yabancı ot temizliği yapıldı. Telli terbiye sistemi kurulumu yapılan bağda, çalışmaya katılan öğrencilere telli terbiye sistemi ve yaz budaması hakkında bilgiler verildi. Sahada yabancı ot temizliği ve sürüm işlemleri yapıldı. HABER : YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'ye 10 Doçent, 6 Öğretim Üyesi atanacak

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)'nün farklı akademik birimlerine toplam 16 öğretim elemanının ataması gerçekleştirilecek.

NEVÜ Rektörü Semih Aktekin, "Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 'Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması ve İhtisaslaşma Üniversitesi' ilan edilen üniversite olarak belirledikleri hedefler doğrultusunda akademik kadroyu da güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. Aktekin bu kapsamda üniversitenin Fen-Edebiyat Fakültesi, Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü, Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ile Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'ne doçent ve doktor öğretim üyesi atamasının yapılacağını

sözlerine ekledi. **10 DOÇENT ve 6 Dr. ÖĞRETİM ÜYESİ ATANACAK** 22 Temmuz 2024 tarih ve 32609 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, NEVÜ'ye 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan "Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi" hükümleri dâhilinde 10'u doçent ve 6'sı da doktor öğretim üyesi olmak üzere toplam 16 öğretim elemanının ataması yapılacak. BÜLTEN



ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ARASH YOOSEFİ

Y. Kimlik No: 99306615414

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDULLAH HAFİZİ

Y. Kimlik No: 99636494314

Kapadokya'da mistik dolunay şöleni Nevşehir'de sabaha karşı beliren dolunay, Kapadokya'da sıcak hava balonlarıyla birlikte görsel bir şölene dönüştü.

Doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla her daim turistlerin ilgisin çeken Kapadokya bölgesi, bu sefer de dolunay ile turistlere inanılmaz bir görüntü sundu.

Türkiye'nin her yerinde görülen dolunay görsellikte yine Kapadokya'da farklı bir mistik görüntü oluşturdu.
 HABER : NESLİHAN KİTAPCI



Çeşitli suçlardan aranan 4 kişi tutuklandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünce gözaltına alınan 11 kişiden 7'si serbest bırakıldı. 4 zanlı ise tutuklandı.

Ekiplerce son bir hafta içerisinde Nevşehir genelinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Ekiplerce çeşitli suçlardan aranması

bulunan 11 şahıs yakalandı. Çıkarılmış oldukları mahkemece 11 şahıstan 7'si şahıs serbest bırakılırken, 4 zanlı ise tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER:SEZER ALTUNOK

Mustafapaşa yeniden belde olabilmek için hukuk mücadelesi veriyor

2013 yılında belediyelikten muhtarlığa düşen "Dünyanın En İyi Turizm Köyü" Mustafapaşa, tekrar belde olabilmek için hukuk mücadelesi başlattı.

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından 2021 yılında "Dünyanın En İyi Turizm Köyü" seçilen Mustafapaşa köyü bu günlerde mahkemenin vereceği kararı bekliyor. Tekrar belde olabilmek için hukuk mücadelesi başlattıklarını söyleyen Mustafapaşa Köyü Muhtarı Gültekin Kan yaptığı açıklamada hukuk mücadelesine devam ettiklerini söyledi. Kan "30 Mart 2014 tarihi itibarıyla nüfusumuz 2 binin altında olduğu için köy konumuna düştük. Ancak seçim yapıldığı tarihte nüfusumuz 2 binin üzerindeydi. Bu nedenle en kısa zamanda mutlu habere kavuşacağız" dedi. Türkiye'de üniversitesi olan tek köy konumunda olduğuna dikkat çeken Kan, "Burası muhtarlık ile yürüyecek potansiyelde değil. 55'e yakın ruhsatlı otelimiz var. Ayrıca 25 adet de projeli ve inşaatı devam eden otelimiz var. İl Özel İdaresinden gerekli hizmeti alıyoruz. Ama hizmet yeterli gelmiyor. Belediye olmak ayrı bir güç." şeklinde konuştu. 2 Aralık 2021 tarihinde "Dünyanın en iyi

turizm köyü" seçildiklerini de söyleyen Muhtar Gültekin Kan, "Dünyanın En İyi Turizm Köyü" unvanına sahip olduk. Bu unvanı kazandıktan sonra turizm yatırımları da arttı" dedi. "BURASI ÇOK ÖNEMLİ BİR TURİZM DESTİNASYONU" Mustafapaşa köyünde bulunan Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar da yaptığı açıklamada, "Mustafapaşa Osmanlı zamanından bu güne kadar bölgenin en müreffeh, en zengin, en kalabalık köylerinden birisi. Tabii güzelliğinin yanı sıra, tarihi binaları ile ön plana çıkıyor. Dünya Turizm Konseyi tarafından en iyi köy ilan edildi. Burası aynı zamanda çok önemli bir turizm destinasyonu. 2013 yılında beldeden köy konumuna düşünce oldukça zorluklar çeken bir yerimiz. Üniversitemiz sayesinde bu zorlukların büyük bir kısmını atlattı. Yine de belediye olması pek çok kamu hizmetinin daha düzenli olmasını sağlayacak. Hukuk süreci devam ediyor. Kısa bir sürede tekrar belediye olmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu. İHA



Milletvekili Çalışkan Hacıbektaş'ın köylerinde vatandaşlarla buluştu

Milletvekili Çalışkan, hafta içi hafta sonu demeden ziyaretlerini sürdürüyor.

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan hafta sonu da ziyaretlerini sürdürerek Hacıbektaş'a bağlı Avuç ve Kızılağıl köyünde vatandaşlarla bir araya geldi. Milletvekili Çalışkan ilk olarak Hacıbektaş İlçe Başkanı Dursun Çalışkan ve ilçe yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Kızılağıl köyünü ziyaret etti. Kızılağıl köyü konanında muhtar Ali Yıldız ve Kızılağılı vatandaşlara bir araya

gelen Çalışkan, "köyümüzün ihtiyaçları ve gündemle alakalı verimli bir görüşme oldu. Misafirperverlikleri için hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim." dedi. Daha sonra Milletvekili Çalışkan ve beraberindekiler, Avuç köyü muhtar Ramazan Biçici ve köylülerle bir araya gelerek köyün eksiklerini tek tek görüşüp çalışma planı yaptı.

HABER:YASEMİN EKİCİ



Milletvekili Özgün, Hayvan Kasabasında incelemede bulundu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nevşehir'de bulunan hayvan barınaklarını yerinde inceledi.

Milletvekili Özgün sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Nevşehir İl Özel İdaresi ve Belediyeler Birliği'nin hayvan barınaklarını gezmiş bulunmaktayım. Burada ki hayvanlarımız sağlık kontrolleri ve bakımları işinde uzman veterinerler ve ekipler ile takip edilmektedir. Komisyon üyesi olduğum Tarım Orman ve Köyleri komisyonumuzda sahihsiz sokak hayvanları ile ilgili yapılacak düzenlemeler ile ilgili görüşmelerimiz devam etmektedir. Sahipsiz sokak hayvanlarının popülasyonundaki önlenemez artışın önüne geçilmesi için yeni bir düzenlemenin yapılması gerekliliği anlaşılmıştır. Kanun teklifi komisyondan geçtikten sonra TBMM Genel Kurulunun onayına sunulacaktır. Kamuoyunda bir

takım algı operasyonu ve yanlış bilgilendirmeler yapılmaktadır. Sahipsiz sokak hayvanlarının hepsi sokaklardan toplanarak ötenazi uygulanacağını ifade eden bir kesim var. Yapılan değişiklikle sokakta sahihsiz ve başıboş sokak hayvanları yerel yönetimler marifetiyle toplanarak hayvan barınaklarına yerleştirilmesi ve hayvanlarımızın ömürleri boyunca her türlü bakımları ve veterinerlik hizmetlerini almaları amaçlanmaktadır. Bakım evine alınan hayvanlardan saldırgan olan bulaşıcı ve tedavi edilemeyen hastalığı bulunan iyileşme durumu olmayan hayvanlara ötenazi uygulanmasına yerel yönetimler tarafından görevlendirilen uzman ve yetkili veterinerler karar vereceklerdir.

Sağlıklı hiçbir hayvana ötenazi uygulanmayacak, barınaklara alınan hayvanların gerekli tedavileri ve rehabilite işlemleri veterinerler tarafından yapılacak, bakanlığın sistemine kaydedilecek ve sahiplendirilmeye hazır olacaklar. Sahiplendirilemeyen hayvanlar ise hayatlarına barınaklarda devam edeceklerdir. Aynı zamanda hayvan sever derneklerde yerel yönetimler ile birlikte projeler yaparak sahihsiz hayvanlarımızın hayatlarını ve gelişmelerini takip ederek katkıda bulunabilirler. Önce insan hayvan ve çevre sağlığı için yapılacak konum değişikliği ile başta çocuklarımız olmak üzere tüm halkımızın güvenliği ve sağlığı için gerekli önlemleri almak zorundayız" ifadesinde bulundu. BÜLTEN



“Avanos en büyük sevdamız”



Avanos Belediyesi yönetimi hafta içi hafta sonu demeden aralıksız çalışmalarını sürdürüyor.

Belediye yönetimi hafta içi hafta sonu demeden, gece gündüz gözetmeden kesintisiz çalışarak Kızılırmak taşkın sahası hakkında istişarede bulundu. Konu ile ilgili sosyal medya üzerinden paylaşımda bulunan Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sartaş, "Dün kıymetli hemşehrimiz Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sn. Ebubekir

Gizligider ve heyeti ile Kızılırmak taşkın sahasında gerçekleştirdiğimiz incelemeler üzerine istişarelerde bulunduk. Avanos en büyük sevdamız ve hiç durmadan onun için çabalyoruz. Bize destek olan değerli hemşehrilerimize; kendilerine hizmet için yola çıktığımız Avanos'umuzun güzel halkına saygı ve sevgilerimizle." İfadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Damdan düşen genç hayatını kaybetti

Nevşehir'de evinin damında yatmak isteyen genç gece saatlerinde damdan düşerek hayatını kaybetti.

Olay, Gülşehir ilçesine bağlı Tuzköy mahallesinde yaşandı. 30 yaşındaki Gürkan Gürlek hava sıcaklığı nedeniyle evinin damında yattı. Gece saatlerinde uyurken damdan düşen genç ağır yaralandı. Yakınlarının haber

vermesi üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine giden sağlık ekipleri Gürkan Gürlek'in hayatını kaybettiğini belirledi. Gürlek'in cenazesi Tuzköy mezarlığında defnedildi. İHA



Doğa kampı için kayıtlar başladı

Nevşehir Belediyesi tarafından çocuk ve gençlere yönelik düzenlenecek olan doğa kampı için başvurular başladı.

Etkinlik Programı	
1.GÜN	2.GÜN
09.00 Servis Hareket Saati (Paşa Konağı Öni)	06.30 Misafirlerin Uyanandırması
12.00 Öğle Yemeği	07.00 Doğa Yürüyüşü
13.00 Oyun Alanlarının Aktif Edilmesi	07.30 Sabah Sporları
14.00 Uçurtma Etkinliği	08.00 Kahvaltı
15.00 Kık, Meyve Suyu ve Çay İkramı	09.30 Servis Hareket Saati
19.00 Akşam Yemeği	
20.30 Akşam Sporları	
20.50 Katılım Belgesi Dağıtımı	
21.00 Canlı Müzik	
22.00 Sahne Oyunları	
00.00 Serbest Zaman Uyku Saati	

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü işbirliği ile çocuk ve gençlerin birbirleriyle kaynaşmalarını sağlamak, erken yaşta sorumluluk duygusu, takım ruhu ve sportif bilinç kazanmaları amacıyla Doğa Kampı düzenleyecek. 29-30 Temmuz tarihleri arasında Demirkazık Kamp Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilecek kamp boyunca yapılacak eğitim ve etkinliklerle

çocukların ve gençlerin sportif ve teknik gelişmelerine katkı sağlamayı hedefleyen Nevşehir Belediyesi, eğlenceli ve eğitici serbest zaman aktiviteleriyle de katılımcıların kaliteli bir yaz tatili yapmalarını sağlayacak. Sınırlı kontenjanla düzenlenecek olan Doğa Kampı'na katılmak isteyen 12-15 yaş aralığındaki çocuk ve gençler için aileler 500 TL karşılığında kayıtlarını www.nevsehir.bel.tr adresinden yapabilecek. BÜLTEN

Dolunay yürüyüşü Kızılçukur Vadisi'nde yapıldı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, Nevşehir'in il oluşunun 70. Yıl dönümü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen Dolunay Yürüyüşü, Kızılçukur Vadisi'nde yapıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, başvuruların geçtiğimiz hafta içerisinde tamamlandığı Dolunay

Yürüyüşü için Paşa Konağı önünden ücretsiz servis aracı kaldırıldı. Belediye Başkanı Rasim Arı'nın kendisinin kullandığı servis aracı ile Ortahisar beldesindeki Kızılçukur Vadisi'ne gelen katılımcılar buradan Çavuşin Köyü'ne yürüdü. Yürüyüş sırasında dolunay, gökyüzündeki tüm güzelliğiyle Kapadokya topraklarını selamlarken Kapadokya'nın eşsiz güzellikteki Kızılçukur Vadisi'ni keşfeden katılımcılara belediye görevlileri tarafından yürüyüş sonunda çeşitli ikramlarda bulunuldu. Dolunay yürüyüşüne, Başkan Arı ve Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer'in yanı sıra çok sayıda kişi aileleri ile birlikte katıldı.

BÜLTEN



Öz Sağlık-İş üyeleri piknikte doyaya eğlendi

Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şubesi sosyal sendikacılık adına yaptığı çalışmalarına bir yenisini daha ekledi.

Yatkın olduğu kurum ve kuruluşlarda çalışan üyeleri için Tatların Barajı Piknik alanında düzenlenmiş olduğu piknik organizasyonuna 450'ye yakın kişi katılım sağladı.

Programa Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanı Mustafa Güçlü, Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimisi Mehmet Mustafa Çetin, Nevşehir Devlet Hastanesi Destek ve Kalite Hizmetleri Müdürü Emre Kurt, Nevşehir Devlet Hastanesi müdür yardımcısı Harun İş, Kamil Koç ve Mehmet Emin Demir'de katılım sağladı.

Organizasyonda mangalar, semaverler yanarken çocuklar palyaço eşliğinde eğlenirken sendika üyeleri de halat çekme

yanışı, çuval yanışı ve canlı müzik eşliğinde gönüllerince eğlendi.

Ayrıca muharrem ayı vesilesi ile sendika tarafından aşure ikramında bulunuldu.

HABER: NESLİHAN KİTAPCI



Nevşehir'de 2 mahallede altyapı çalışması başladı

Nevşehir Belediyesi tarafından, Emek Mahallesi ve Yeni Mahallede mevcut eski altyapıdan kaynaklı su kesintilerini sona erdirmek ve basınç problemini çözmek için altyapı yenileme çalışmaları başlatıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, ilk döneminde Nevşehir tarihinin en büyük altyapı hamlelerini başlatarak şehrin altyapısının önemli bir bölümünü yenileyen Belediye Başkanı Rasim Arı, yeni döneminde de altyapı hamlelerini sürdüreceğini açıkladı. Bu kapsamda ilk

olarak 2000 Evler Mahallesi'nde geçtiğimiz haftalarda 3 bin 400 metre uzunluğundaki içme suyu ana isale hattını yenilediklerini ifade eden Arı, Emek Mahallesi ve Yeni Mahallede eski altyapıdan kaynaklı su kesintilerinin önüne geçebilmek için de çalışma başlattıklarını açıkladı.

Her iki mahallede basınç problemi ile birlikte meydana gelen arzalardan dolayı su kesintilerine sebep olan Gürbüz Sokak, Damat İbrahim Paşa Bulvarı ve Cami Yolu Sokak'ta mevcut altyapıyı yenileceklerini ifade eden Arı, "Bu şehri asbestli içme suyu borularından ve altyapıdan kaynaklı su kesintilerinden kurtaracağız." dedi. Başkan Arı, "Bir taraftan sorunlarına köklü çözümler üretirken bir taraftan da şehrin kaderini değiştirecek işler yapıyoruz.

Kayaşehir'de yeni açtığımız VR Merkezi ile birlikte çeşitli turizm yatırımları için çaba gösterirken altyapı problemi yaşayan mahallelerimizde de yoğun bir çalışma yapıyor ekiplerimiz. Mahallelerimizde altyapıdan kaynaklanan su kesintilerine son vermek için

başlattığımız çalışmalar sürüyor. İçme suyu ana isale hattımızın yenilenmesi için ihale süreci devam ediyor. Yaklaşık 900 milyon liralık bir yatırım olacak. Altyapı konusunda ilk dönemimizde bildiğimiz gibi şehrin en büyük yatırımlarını da biz hayata geçirmiştik. Bu hamlemizi kaldığımız yerden sürdürerek bu şehri asbestli içme suyu borularından ve altyapıdan kaynaklı su kesintilerinden kurtaracağız."

BÜLTEN

İLAN NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/107 Esas

KARAR NO : 2024/192

Davacı NAZİFE VAROL tarafından açılan Nüfus (Ad Soyad düzeltilmesi) davasının kabulü ile; Nevşehir İli, Derinkuyu İlçesi, Baş Mah. Cilt No:1, Hane No:2, BSN: 122'de 57820323550 TC Kimlik numarasıyla kayıtlı, Mustafa ve Rabia'dan olma, Derinkuyu, 11/04/1983 doğumlu, Nazife Varol'un, "NAZİFE" ön isminin "NAZLI" olarak nüfus siciline KAYIT ve TESCİLİNE karar verildiği ilan edilmiştir. 18/07/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 02065368)





Ürgüp Kapadokya Bisiklet Kulübünden Türkiye Şampiyonluğu

Ürgüp Salcano Kapadokya Bisiklet Kulübü sporcuları, Erzurum'da düzenlenen Türkiye Dağ Bisikleti Şampiyonasında dereceler elde etti. Ürgüp Salcano Kapadokya Bisiklet Kulübü sporcusu Eylül Karaselek U-15 Bayanlar

Kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu. Aynı yaşta Nuray Evcil ise üçüncü olarak kürsüde yer aldı. U-12 Bayanlar Kategorisinde ise Elif Su Güral üçüncülük elde etti. HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehirli sporcular şehitler anısına yüzdü

Nevşehirli sporcular Kırıkkale'de, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen yüzme yarışlarına katıldı.



Kırıkkale'de, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen yüzme yarışlarına farklı illerden katılan 129 sporcu, derece elde etmek için kıyasıya mücadele etti. Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 20-21 Temmuz tarihleri arasında Başpınar Olimpik Yüzme

Havuzunda organize edilen yüzme yarışları sona erdi. Ankara, İstanbul, Nevşehir, Kocaeli, Eskişehir, Kırşehir ve Kırıkkale'den 29 kulübün katıldığı müsabakalarda 129 sporcu, kategorilerinde birinci olabilmek için yarıştı. Yarışların sonunda dereceye giren sporculara madalyaları verildi. İHA



ALTINYILDIZ FEN VE ANADOLU LİSESİ



2024 YKS'NİN TARTIŞMASIZ TEK ŞAMPİYONU

Yine Altinyıldız!
Zirve Tek Kişiliktir

2024 YKS Türkiye Genelinde

ilk 100'de 3 öğrenci - 3 derece
ilk 500'de 4 öğrenci - 4 derece
ilk 1500'de 14 öğrenci - 14 derece

3 öğrenci ilk 100'de 3 derece

4 öğrenci ilk 500'de 4 derece

23 öğrenci ilk 5.000'de 35 derece

17 öğrenci ilk 3.000'de 26 derece

14 öğrenci ilk 1.500'de 14 derece

29 öğrenci ilk 10.000'de 62 derece

31 öğrenci ilk 20.000'de 81 derece

Tüm öğrencilerimize ve emek veren tüm öğretmen kadromuza teşekkür ediyoruz.